РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

11 сессия  2 созыва

с.Тенистое

от     26 февраля 2021г.                                                                                             №81

О рассмотрении представления

ст.дознавателя ОД  ОМВД России

по Бахчисарайскому району

ст. лейтенанта полиции Аникушина К.С.

от 20.11.2020 года №57/27924

     В соответствии Федеральным законом от 2 мая 2006 года N 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Представление  ст.дознавателя ОД  ОМВД России по Бахчисарайскому району

старшего лейтенанта полиции Аникушина К.С. от 20.11.2020 г. № 57/27924 (вхд. №

702/02-9 от 25.12.2020 г.) принять к рассмотрению.

2. Участковому оперуполномоченному, закрепленному за Тенистовским сельским

поселением, принять меры и провести профилактическую работу, направленную на:

создание системы социальной профилактики правонарушений, направленной на

активизацию борьбы с преступностью, наркоманией, пьянством, алкоголизмом,

незаконной миграцией, ресоциализацию лиц, освободившихся из мест лишения свободы;

повышения уровня обеспечения правопорядка и общественной безопасности на улицах, в

местах массового пребывания и отдыха граждан и иных общественных местах;

обеспечение безопасности в домах жилищного фонда и на объектах жизнеобеспечения;

охрану имущества граждан, защиту их прав и законных интересов; профилактику

правонарушений среди лиц, освобожденных из мест лишения свободы, а так же лиц,

осужденных к наказанию, не связанному с лишением свободы.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на мандатную комиссию,

комиссию по вопросам законности, безопасности, охране общественного порядка и

правам человека.

Председатель Тенистовского сельского совета -

глава администрации

Тенистовского сельского поселения                                                     Л. А. Баранова